关于印发《河北省国际科技合作基地管理办法》的通知
· 文章来源：河北省科学技术厅
· 文章发布时间:2019年05月29日
· 【字体：大  小】
冀科外〔2019〕10号
河北省科学技术厅
关于印发《河北省国际科技合作基地管理办法》的通知
各市（含定州、辛集市）科技局、雄安新区管委会改革发展局，各国家级高新区管委会，省直有关部门：
　　为深入贯彻落实“一带一路”重大战略部署和《中共河北省委、河北省人民政府关于进一步推进新时代对外开放的意见》，进一步提升我省国际科技合作条件和能力建设，深化国际科技交流与合作，规范河北省国际科技合作基地的建设工作，我们对《河北省国际科技合作基地管理办法》（冀科外〔2013〕4号）进行了修订。现将修订后的《河北省国际科技合作基地管理办法》印发给你们，请遵照执行。
　　附件：河北省国际科技合作基地管理办法.docx
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河北省科学技术厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年5月28日
[bookmark: _GoBack]